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 برخورد با مشترکان بدمصرف  برخورد با مشترکان بدمصرف 
در چارچوب قوانین  در چارچوب قوانین  

سخنگوی صنعت آب کشور خبر داد:

ادامه در صفحه 2

سخن نخست

 در فراز و فرود زندگی، ملت ها و افراد همواره با دو تجربه آشنا روبه رو 
هستند؛ پیروزی و شکست. آنچه اهمیت دارد نه صرفاًً وقوع این دو، بلکه 
نحوه مواجهه با آنهاست. تاریخ نشان داده است که غرور ناشی از پیروزی، 

همان اندازه می تواند خطرناک باشد که ناامیدی برخاسته از شکست. پیروزی 
اگر با خودبزرگ بینی، غفلت و هیجان زدگی همراه شود، زمینه ساز اشتباهات 

بعدی خواهد بود. ...

پیروزی و شکست؛ دو روی یک سکه

به قلم: پویا وکیلی

/

/
اخباراخبار

شرح در صفحه 2

رئیس جمهور در نشست  با وزیر اقتصاد و مدیران سازمان امور مالیاتی تأکید کرد؛ 

داده محور  حکمرانی   
فساد با  پایدار  مقابله  راه  تنها   

  رئیس جمهور پزشکیان با تأکید بر ضرورت استقرار حکمرانی داده محور در کشور، 
تکمیل پایگاه های اطلاعاتی و اتصال داده های دستگاه های مختلف را پیش شرط تحقق 
عدالت مالیاتی، توزیع هدفمند یارانه ها و مقابله با فساد دانست و خواستار تسریع در 

اجرای این طرح ملی شد. مسعود پزشکیان در نشستی تخصصی با وزیر امور اقتصادی 
و دارایی و رئیس و معاونان سازمان امور مالیاتی کشور، آخرین وضعیت اجرای طرح 

دولت در استقرار حکمرانی داده محور در نظام مالیاتی را مورد بررسی قرار داد ...

 نماینده مردم تهران در مجلس:

عملکرد مطلوب وزارت 
نفت در جنگ مانع کمبود 

سوخت و انرژی شد

ونمایی از آزمایشگاه های   ر
 سیار آب و فاضلاب 

و با حضور وزیر نیر

 کارشناس اقتصادی؛

   مردم در اصلاح 
الگوی مصرف  باید 

متفاوت تر عمل کنند 
صفحه  ۳صفحه ۱صفحه ۱

  معاون سرمایه انسانی وزارت نیرو اعلام کرد؛

کاهش ۸ درصدی مصرف برق در پیک سال 
گذشته با مشارکت مردم

معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزارت نیرو، 
با اشاره به نقش کلیدی برق در زندگی روزمره و محدودیت منابع 
انرژی در کشور، گفت: سال گذشته در اوج بار، ۳ درصد کاهش در 
مصرف برق داشتیم این رقم علاوه بر رشد 5 درصد سالیانه است؛ 
این یعنی در مجموع کاهش ۸ درصدی در مصارف که حاصل 

مشارکت مردم بود.
به گزارش اتحاد ملت، ماشاالله تابع جماعت، معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و 
فناوری اطلاعات وزارت نیرو، به تشریح وضعیت صنعت برق کشور، نقش مردم در 
مدیریت مصرف و آمادگی شبکه برای تابستان پیش رو پرداخت و با اشاره به نقش 
کلیدی برق در زندگی روزمره گفت: نقش برق در زندگی روزمره بسیار محسوس 
است. از طرفی منابع انرژی در کشور محدود بوده، با این حال مصرف برق با توجه 
به تغییر سبک زندگی در حال افزایش است که برای توسعه کشور، باید فرصت ها و 

زمینه های افزایش برق را فراهم کنیم.
وی با تشکر از مردم برای مدیریت مصرف و مشارکت با صنعت برق افزود: سال 
گذشته در اوج بار، ۳ درصد کاهش را در مصرف برق شاهد بودیم. این در حالی است 
که در شرایط عادی سالیانه ۵ درصد افزایش مصرف پیش بینی می شود. این رقم در سال 
گذشته منفی شد که مفهوم آن کاهش ۸ درصدی در مصارف است. امسال نیز در پیک 
مصرف، علاوه بر ۵ درصد رشد سالیانه مصرف، حدود ۶ درصد کاهش را تجربه کردیم 

که ناشی از مشارکت مردم و سایر مشترکان است و جای تقدیر دارد.
معاون سرمایه انسانی وزارت نیرو با اشاره به ظرفیت تولید برق کشور تصریح کرد: 
ظرفیت برق کشور از ۱۰۰ هزار مگاوات عبور کرده است. صنعت برق کشور در 
منطقه جزو کشورهای برتر هستیم و در جهان رتبه ۱۴ را داریم. به همت و توان داخلی 
در بخش تولید برق و ساخت نیروگاه، شرایط قابل قبولی وجود دارد و ظرفیت تولید با 

همت متخصصان داخلی به این سطح رسیده است.
تابع جماعت خاطرنشان کرد: در بحث مصرف اما در بخش های مختلف در حال رشد 
هستیم، بنابراین با وجود پایداری و تاب آوری که در طول این اتفاقات اخیر شاهد آن 
بودیم، ظرفیت تولید در صنعت برق یکی از نقطه های قوت است. با وجود سپری شدن 
دو جنگ تحمیلی، 99 درصد تعمیرات نیروگاهی انجام شده و نیروگاه ها در آمادگی 
خوبی برای ورود به اوج بار تابستان قرار دارند. وی با اشاره به سهم وسایل سرمایشی 
در مصرف برق گفت: ۴۰ درصد مصارف در ایام گرم سال مربوط به وسایل سرمایشی 
است و در بخش خانگی بیش از ۷۰ درصد مصرف مربوط به وسایل سرمایشی است. به 
همین خاطر بیشترین توصیه برای مدیریت مصرف برای همین بخش است. شبکه برق 
کشور در طول سال ۴۵ هزار مگاوات اوج بار دارد و در تابستان این مصرف به ۶۳ هزار 

مگاوات خواهد رسید. این اختلاف ناشی از سیستم های سرمایشی است.
تابع جماعت با تأکید بر نقش جوانان در مدیریت مصرف افزود: نقش جوانان در 
موضوع مدیریت مصرف بی اثر نیست، چراکه جوانان پویا و خلاق هستند. اثرگذاری 
آنها در شبکه های اجتماعی و استفاده از نوآوری در حوزه تکنولوژی می تواند برای 
نقش آفرینی بهتر و تبدیل شدن از یک مصرف‌کننده عادی به یک مصرف کننده 
بهینه سازی مصرف و  برای  این مسیر  نیز در  باشد. همراهی رسانه  هوشمند مؤثر 

فرهنگسازی بی تأثیر نیست.

 نماینده مردم تهران در مجلس:

عملکرد مطلوب وزارت نفت در جنگ مانع 
کمبود سوخت و انرژی شد

نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسلامی گفت: وزارت نفت در دوران جنگ عملکردی از 
خود نشان داد که درعمل مردم دچار کمبود و یا مشکلی در بخش 

سوخت و انرژی نشدند.
به گزارش اتحاد ملت، امیرحسین ثابتی منفرد با بیان اینکه مجموعه وزارت نفت 
یکی از خط های مقدم  کشور در جریان جنگ تحمیلی سوم بوده است، بیان کرد: یکی 
از اهداف مهم دشمن در این دو جنگ اخیر، آسیب به زیرساخت های انرژی، نفت و 
گاز ما بود، اما وزارت نفت در این مدت عملکردی از خود نشان داد که درعمل مردم 
دچار کمبود و یا مشکلی در بخش سوخت و انرژی نشدند. وی با بیان اینکه در هر 
جنگی ممکن است کمبودهایی ایجاد شود و این طبیعت و ذات شرایط جنگی است، 
افزود: تا کنون دو جنگ سنگین )۱۲روزه و جنگ ۴۰روزه( را پشت سر گذاشتیم، اما 
هیچ فردی نمی تواند ادعا کند که کشور دچار قحطی یا نارسایی جدی در حوزه سوخت 
شده است. نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس با اشاره به 
مجاهدت های کارکنان صنعت نفت در دوران جنگ تحمیلی سوم، تصریح کرد: حدود 
یک  ماه پیش به همراه جمعی از نمایندگان مجلس از پالایشگاه تهران که هدف دشمن 
قرار گرفت بازدید کردیم، اما اوضاعی که در این تأسیسات به چشم آمد مظلومیت 
افرادی بود که به صورت میدانی و بی حاشیه در این پالایشگاه فعالیت می کردند. ثابتی 
گفت: هرچند دشمن به بخشی از زیرساخت های انرژی ما آسیب زد، اما صدها نفر 
که شاید نامشان در هیچ رسانه ای نباشد برای بازسازی تأسیسات نفتی تلاش می کنند. 
معتقدم همین روحیه و کار جهادی است که کشور را با وجود دو موج سنگین جنگ 

پابرجا و استوار نگه داشته است. 
 

رونمایی از آزمایشگاه های سیار آب و فاضلاب 
با حضور وزیر نیرو

تقویت  با  همزمان  کرد:  اعلام  نیرو  وزارت  وزارتی  حوزه  کل  مدیر 
زیرساخت های پایش کیفی آب در کشور، ۴۱ دستگاه آزمایشگاه سیار 
آب و فاضلاب در مراسمی با حضور وزیر نیرو به ناوگان ملی پایش 
کیفیت آب اضافه می شوند؛ اقدامی که به گفته مسئولان، موجب ارتقای 
سرعت واکنش به رخدادهای احتمالی و پوشش کامل شرکت های آب و 

فاضلاب کشور با حداقل یک آزمایشگاه سیار خواهد شد.
به گزارش اتحاد ملت، محمد ادیب سیرت، مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی 
وزارت نیرو و رئیس پویش ایران آباد، با اشاره به توسعه زیرساخت های پایش کیفی 
آب، گفت: همزمان با اجرای برنامه های توسعه ای صنعت آب و فاضلاب، ناوگان جدید 
آزمایشگاه های سیار آب و فاضلاب کشور با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و جمعی از مدیران ارشد این صنعت رونمایی می شود. 
وی افزود: در این مراسم، ۴۱ دستگاه آزمایشگاه سیار که طی سال های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ 
خریداری و تجهیز شده اند، به طور رسمی به ناوگان پایش کیفیت آب کشور اضافه 
شدند؛ اقدامی که موجب شده تمامی شرکت های آب و فاضلاب کشور به حداقل یک 

آزمایشگاه سیار مجهز شوند.  .


